Página 1 de 3

ASSOCIAÇÃO NACIONAL DOS DIRIGENTES DAS INSTITUIÇÕES FEDERAIS DE ENSINO
SUPERIOR NO BRASIL

MESTRADO PROFISSIONAL EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA EM REDE NACIONAL - PROFIAP

EDITAL PROFIAP Nº 002/2021

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO NO
EXAME NACIONAL DE ACESSO AO PROFIAP – ENA TURMA 2021

O Comitê Gestor do Mestrado Profissional em Administração Pública em Rede Nacional
– PROFIAP, com o apoio da Associação Nacional de Dirigentes de Instituições Federais
de Ensino Superior – ANDIFES e da Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de
Nível Superior – CAPES, no exercício das suas atribuições definidas pelo artigo 7º do
Regimento PROFIAP, torna público o resultado das solicitações de isenção do
pagamento da taxa de inscrição no Exame Nacional de Acesso – ENA Turma 2021 -
PROFIAP.

Solicitações de isenção do pagamento da taxa de inscrição deferidas:

Nº CPF

30 xxx.655.486-xx

59 xxx.774.166-xx

74 xxx.188.571-xx

79 xxx.673.671-xx

86 xxx.090.401-xx

91 xxx.848.492-xx

114 xxx.242.966-xx

119 xxx.646.345-xx

127 xxx.595.014-xx

138 xxx.199.974-xx

141 xxx.241.111-xx

142 xxx.221.966-xx

147 xxx.595.604-xx

148 xxx.332.871-xx

158 xxx.509.946-xx

159 xxx.862.154-xx

166 xxx.224.893-xx

185 xxx.142.177-xx

196 xxx.052.714-xx

200 xxx.469.753-xx

205 xxx.121.104-xx

272 xxx.447.812-xx

274 xxx.025.750-xx

287 xxx.662.070-xx

288 xxx.094.966-xx

302 xxx.781.266-xx

305 xxx.301.744-xx

312 xxx.032.934-xx

330 xxx.844.705-xx

Página 2 de 3

ASSOCIAÇÃO NACIONAL DOS DIRIGENTES DAS INSTITUIÇÕES FEDERAIS DE ENSINO
SUPERIOR NO BRASIL

MESTRADO PROFISSIONAL EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA EM REDE NACIONAL - PROFIAP

335 xxx.280.664-xx

337 xxx.730.017-xx

352 xxx.903.063-xx

356 xxx.486.283-xx

372 xxx.213.203-xx

373 xxx.220.384-xx

381 xxx.912.234-xx

399 xxx.517.194-xx

406 xxx.125.626-xx

422 xxx.604.974-xx

458 xxx.829.797-xx

466 xxx.525.178-xx

472 xxx.560.983-xx

475 xxx.325.037-xx

478 xxx.888.806-xx

503 xxx.636.438-xx

509 xxx.712.626-xx

521 xxx.204.966-xx

523 xxx.998.902-xx

527 xxx.298.492-xx

560 xxx.402.155-xx

572 xxx.038.464-xx

575 xxx.358.256-xx

580 xxx.847.275-xx

594 xxx.760.894-xx

602 xxx,743.885-xx

610 xxx.269.804-xx

618 xxx.487.985-xx

620 xxx.584.503-xx

624 xxx.252.631-xx

631 xxx.235.983-xx

636 xxx.577.936-xx

644 xxx.145.414-xx

684 xxx.468.295-xx

713 xxx.275.154-xx

736 xxx.555.664-xx

Solicitações de isenção do pagamento da taxa de inscrição indeferidas:

Nº CPF Motivo do Indeferimento

35 xxx.138.236-xx
O documento anexado não comprova a doação de medula
óssea, conforme exige o item 4.1.4. do EDITAL PROFIAP Nº
001/2021

Página 3 de 3

ASSOCIAÇÃO NACIONAL DOS DIRIGENTES DAS INSTITUIÇÕES FEDERAIS DE ENSINO
SUPERIOR NO BRASIL

MESTRADO PROFISSIONAL EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA EM REDE NACIONAL - PROFIAP

123 xxx.498.354-xx
O documento anexado não comprova a doação de medula
óssea, conforme exige o item 4.1.4. do EDITAL PROFIAP Nº
001/2021

150 xxx.311.189-xx
O documento anexado não comprova a doação de medula
óssea, conforme exige o item 4.1.4. do EDITAL PROFIAP Nº
001/2021

177 xxx.613.885-xx
Não atendimento ao item 4.1.3.2. do EDITAL PROFIAP Nº
001/2021

199 xx.405.746-xx
O documento anexado não comprova a doação de medula
óssea, conforme exige o item 4.1.4. do EDITAL PROFIAP Nº
001/2021

203 xxx.579.896-xx
O documento anexado não comprova a doação de medula
óssea, conforme exige o item 4.1.4. do EDITAL PROFIAP Nº
001/2021

301 xxx.127.359-xx
O documento anexado não comprova a doação de medula
óssea, conforme exige o item 4.1.4. do EDITAL PROFIAP Nº
001/2021

304 xxx.655.770-xx
O documento anexado não comprova a doação de medula
óssea, conforme exige o item 4.1.4. do EDITAL PROFIAP Nº
001/2021

537 xxx.939.152-xx
Não atendimento ao item 4.1.3. do EDITAL PROFIAP Nº
001/2021

568 xxx.485.916-xx
O documento anexado não comprova a doação de medula
óssea, conforme exige o item 4.1.4. do EDITAL PROFIAP Nº
001/2021

576 xxx.713.754-xx
Não atendimento ao item 4.1.3.2. do EDITAL PROFIAP Nº
001/2021

619 xxx.603.004-xx
O documento anexado não comprova a doação de medula
óssea, conforme exige o item 4.1.4. do EDITAL PROFIAP Nº
001/2021

712 xxx.088.854-xx
O documento anexado não comprova a doação de medula
óssea, conforme exige o item 4.1.4. do EDITAL PROFIAP Nº
001/2021

726 xxx.102.154-xx
O documento anexado não comprova a doação de medula
óssea, conforme exige o item 4.1.4. do EDITAL PROFIAP Nº
001/2021

Comissão de Gestão do Exame Nacional de Acesso - ENA Turma 2021

Comitê Gestor do PROFIAP
Brasília, 22/02/2021